
Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'27.90 *
2) 889334 BENEDETTO CECILIA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'34.70
3) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Dynamic Sport 01'35.60
4) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'36.60
5) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'38.00
6) 974711 ROSTAN FRANCESCA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'38.40
7) 974705 AMATULLI VIOLA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'38.70
8) 890556 NEIROTTI SARA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'39.60
9) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Dynamic Sport 01'39.60

10) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'39.80
11) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'40.60
12) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'40.90
13) 851089 PERUZZI LARA 2008 ITA CS Roero 01'41.20
14) 913371 REPETTO LISA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'41.24
15) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'41.80
16) 837975 RICCOBENE FRANCESCA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'41.90
17) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'42.00
18) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'42.20
19) 889100 PERSEU LUDOVICA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.70
20) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'43.13 *
21) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'43.50
22) 830149 RUSU THEODORA CAMELIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'43.94 *
23) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Dynamic Sport 01'44.00
24) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'44.70
25) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'46.20
26) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA Dynamic Sport 01'46.60
27) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.64 *
28) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.70
29) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'47.60
30) 884859 DE SIMONE ILARIA 2008 ITA CS Roero 01'47.60
31) 944257 PERON ALESSIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'48.70 *
32) 830142 LONGO IRIS 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'48.82 *
33) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'48.90
34) 844571 CIRILLI ARIANNA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'48.96 *
35) 852974 COLOSINI AURORA ALESSIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'49.03 *
36) 888978 GRAMAGLIA ALIDA 2008 ITA Asti Nuoto 01'49.10
37) 852469 OLIVERO LARA 2008 ITA Dinamica ssd 01'49.20
38) 881522 BISCUOLA EMMA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'49.29 *
39) 887783 BERTOLDO VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'49.60
40) 852993 SCHETTINO DENISE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'49.70
41) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'49.70
42) 905169 BUSATTA MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'50.20
43) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Asti Nuoto 01'50.30
44) 852465 CIRILLO MIRIAM 2008 ITA Dinamica ssd 01'50.30
45) 974713 TUNDO SOFIA ANNA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'50.80
46) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.00
47) 961868 SABATINO NADIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.20
48) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.52 *
49) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.60
50) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'51.70
51) 888115 RIGANO ADELAIDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'52.10
52) 889097 MANCUSO SOFIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.20
53) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 01'52.40 *
54) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'52.50
55) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'52.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 852467 IMMORMINO ELEONORA 2008 ITA Dinamica ssd 01'52.70
57) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'53.08 *
58) 974712 TANCAU ALEXIA ILARIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'53.70
59) 876608 BASILE AMELIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'54.91 *
60) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Dynamic Sport 01'55.50
61) 954292 OLOCCO GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'55.64 *
62) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'55.70
63) 853674 CECIRE VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'56.30
64) 941163 PERRUCCI MATILDE 2008 ITA Asti Nuoto 01'56.50
65) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA CS Roero 01'56.70
66) 851275 MARTINA ISABELLA CATERINA MIRELLA 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'57.40
67) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA CS Roero 01'58.40
68) 879374 ZARBO SOFIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'58.67 *
69) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.90
70) 887769 ALPIGNANO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.40
71) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'00.20
72) 844567 CASINELLI LARA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'00.40
73) 830139 IONITA IOANA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'00.40
74) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Dynamic Sport 02'01.00 *
75) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'01.10
76) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'01.50
77) 1005607GIANOLIO ANNA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 02'07.10
78) 940517 SPAGNUOLO GIORGIA 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
79) 941159 BORGO CHIARA 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
80) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
81) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
82) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA CS Roero S.T.
83) 950514 CESTARI ELENA FRANCESCA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
84) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
85) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
86) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
87) 954349 MONTEJO REY SARA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
88) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
89) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
90) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
91) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA CS Roero S.T.
92) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
93) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
94) 846779 ARNOLETTI GIADA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
95) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA CS Roero S.T.
96) 853677 PIZZUTO GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
97) 853682 BENZIO MATILDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
98) 866272 DI DONATO REBECCA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
99) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

100) 890561 PAOLIN REBECCA 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
101) 893934 FISCHETTI MATILDE 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
102) 893936 FERRAGUT MATILDE 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
103) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
104) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
105) 894088 GALLO CAMILLA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
106) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
107) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
108) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
109) 879213 CHIOZZA CLOTILDE 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
110) 879216 MASTELLARO CAROLA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
111) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
113) 1009444PONTE SOFIA 2008 ITA CS Roero S.T.
114) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
115) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
116) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 828490 CREPALDI GIORGIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'19.00 *
2) 876613 DEMICHELI MARTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'25.00
3) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 01'26.10
4) 834443 BORSETTI ANNA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'26.25 *
5) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'26.30 *
6) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA Dynamic Sport 01'27.70
7) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'28.20
8) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'28.59
9) 834488 BENEDETTO MATILDE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'28.70

10) 823086 CAPASSO CARLOTTA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'28.70
11) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'28.80
12) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'29.22 *
13) 821592 ABBIO ANNA ALICE 2007 ITA CS Roero 01'29.35 *
14) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'29.40
15) 858286 DI MAURO VANESSA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.75 *
16) 823748 IANCU LAURA EMANUELA 2007 ITA Dynamic Sport 01'30.80
17) 951938 COLLACCHI GAIA PAOLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'32.02 *
18) 828289 FERRERO VIOLA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'32.60
19) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'33.00
20) 825995 GUARISO ALESSIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'33.00 *
21) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'33.50
22) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'33.50
23) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'33.56 *
24) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'33.90 *
25) 828333 CAPUSSOTTI AURORA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'34.20 *
26) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.40
27) 820225 MILANI MARTINA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'34.70
28) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.98 *
29) 820783 D'AMBROSIO GAIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'35.19 *
30) 819930 D'AMICO LUDOVICA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'35.42 *
31) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA Dynamic Sport 01'35.80
32) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'35.80
33) 916405 GURZI' MICHELLE 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'36.00
34) 1013794PASARELLA SOPHIE 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'36.30
35) 821118 RUFFINO AGATA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'36.50
36) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'37.10
37) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'37.70
38) 819345 FERRARA ARIANNA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'37.81 *
39) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'38.10
40) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA CS Roero 01'38.21 *
41) 823103 TUFANO ELENA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'38.43 *
42) 821547 CAULA MELISSA 2007 ITA CS Roero 01'39.17 *
43) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Dynamic Sport 01'39.70
44) 820782 CENTI GIADA 2007 ITA Dynamic Sport 01'39.80 *
45) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'40.14
46) 823741 FALLACARA SOFIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'40.83 *
47) 827846 PAPARATTO BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'41.00 *
48) 820044 RANZANI CAMILLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'41.05 *
49) 820626 BARBERINI BEATRICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'41.20
50) 823593 ZANZOLA MARTA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'41.50
51) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'42.00 *
52) 834481 DE LUCA GIULIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'42.20
53) 828326 DE VINCENTI ELENA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'42.30
54) 823088 FLORIAN MATILDE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.40
55) 827259 VOLPE SOFIA 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'42.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'42.50
57) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA CS Roero 01'42.70
58) 820041 FESTA CRISTINA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'42.80 *
59) 834514 VINEIS SOFIA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'42.90
60) 885771 BOSCO GIADA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'43.00
61) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.37 *
62) 927925 CATALANO ALESSIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'43.40
63) 824095 RAVA GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'43.44 *
64) 897485 CHECCACCINI AMANDA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'43.60
65) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'43.68 *
66) 821601 BERTERO LAVINIA 2007 ITA CS Roero 01'43.80
67) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA CS Roero 01'43.90
68) 817377 BOCCIGNONE MATILDE ADRIANA 2007 ITA Asti Nuoto 01'44.10 *
69) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'45.09 *
70) 712388 DAMIANO GAIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'45.10 *
71) 897487 MOCCI SARA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'45.27 *
72) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Dynamic Sport 01'45.40
73) 823092 LONGO GIULIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.50
74) 834444 AFFATATO GRAZIANA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.90
75) 828293 BLEAH BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.20 *
76) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'46.30 *
77) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Asti Nuoto 01'46.30
78) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'46.90
79) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 01'47.10
80) 823095 PANELLA MARTINA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'47.56 *
81) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'48.50
82) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'48.77 *
83) 834402 GATTI MATILDE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'48.80
84) 820046 ROSTELLATO ALICE 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'48.99 *
85) 914180 SARAILLON ALICE 2007 ITA Aosta Nuoto 01'49.20
86) 821090 BIBAN SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'49.80
87) 953473 SPADA GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'50.60
88) 820818 COLOMBERA BEATRICE 2007 ITA Dynamic Sport 01'51.30 *
89) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'52.02 *
90) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'52.20
91) 821105 MERCADANTE VITTORIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'53.50
92) 821123 SEVERGNINI GIULIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'53.70
93) 828342 ROMANO BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.27 *
94) 828321 CAVECCHIA VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'02.40
95) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'02.60
96) 819328 AWED AYAN ASHA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'05.10
97) 834468 FERRERO GAIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
98) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
99) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

100) 890811 BENATO GIULIA 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
101) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'06.60
2) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.75 *
3) 760120 DE GRANDI GAIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'07.00
4) 821592 ABBIO ANNA ALICE 2007 ITA CS Roero 01'09.70 *
5) 921979 GIUDICE ANNA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'10.00
6) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'10.00
7) 834402 GATTI MATILDE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'10.90 *
8) 884634 PALETTO DILETTA 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'11.50
9) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA CS Roero 01'12.00

10) 834488 BENEDETTO MATILDE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'12.10
11) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA CS Roero 01'12.20
12) 834443 BORSETTI ANNA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'12.30
13) 823741 FALLACARA SOFIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'12.76 *
14) 819930 D'AMICO LUDOVICA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'12.80
15) 820782 CENTI GIADA 2007 ITA Dynamic Sport 01'13.11 *
16) 823748 IANCU LAURA EMANUELA 2007 ITA Dynamic Sport 01'13.20
17) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA Dynamic Sport 01'13.20
18) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA CS Roero 01'13.40
19) 827846 PAPARATTO BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'14.00 *
20) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'14.30
21) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'14.35 *
22) 914180 SARAILLON ALICE 2007 ITA Aosta Nuoto 01'14.50
23) 820225 MILANI MARTINA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'14.50
24) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'14.60
25) 827259 VOLPE SOFIA 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'14.97 *
26) 876613 DEMICHELI MARTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.10
27) 827250 GARIGLIO BEATRICE GINEVRA 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'15.15 *
28) 889340 DI MAGGIO AURORA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'15.60
29) 834468 FERRERO GAIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'15.80
30) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 01'15.90
31) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.10
32) 821547 CAULA MELISSA 2007 ITA CS Roero 01'17.12 *
33) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Dynamic Sport 01'17.20
34) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Dynamic Sport 01'18.10
35) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Dynamic Sport 01'18.30
36) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.31 *
37) 821381 CAPOBIANCO FEDERICA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'18.36 *
38) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'19.10
39) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.40 *
40) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.50 *
41) 823593 ZANZOLA MARTA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'20.67
42) 916405 GURZI' MICHELLE 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'20.96 *
43) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'21.20
44) 959342 BODNARESCU GIORGIA JENNIFER 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'21.33 *
45) 828321 CAVECCHIA VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.60
46) 889334 BENEDETTO CECILIA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'21.80
47) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.98 *
48) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Dynamic Sport 01'22.40
49) 857249 BELTRAMELLI LAURA 2007 ITA Dynamic Sport 01'22.60
50) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.90
51) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.20
52) 820779 SAPORITO MARTINA 2007 ITA Dynamic Sport 01'23.30
53) 851089 PERUZZI LARA 2008 ITA CS Roero 01'23.30
54) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA Dynamic Sport 01'24.50
55) 893934 FISCHETTI MATILDE 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'24.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA CS Roero 01'24.80
57) 852467 IMMORMINO ELEONORA 2008 ITA Dinamica ssd 01'25.20
58) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Dynamic Sport 01'25.50
59) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Dynamic Sport 01'25.60
60) 984025 LOFARO LARA 2008 ITA Dynamic Sport 01'26.00
61) 824512 JAHIER LETIZIA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'26.46 *
62) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA CS Roero 01'27.10
63) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Dynamic Sport 01'27.20
64) 1009755SUKULA ALMA GIOVANNA 2007 ITA CS Roero 01'27.50
65) 852469 OLIVERO LARA 2008 ITA Dinamica ssd 01'28.00
66) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'28.40
67) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'28.60
68) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA CS Roero 01'28.62 *
69) 954349 MONTEJO REY SARA 2008 ITA Dynamic Sport 01'28.80
70) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'29.50
71) 822982 COMBA LETIZIA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'29.89 *
72) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA Dynamic Sport 01'29.90
73) 843508 GIUDICE GIORGIA ANNA 2008 ITA Dynamic Sport 01'29.90
74) 852465 CIRILLO MIRIAM 2008 ITA Dinamica ssd 01'30.30
75) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 01'30.70
76) 884859 DE SIMONE ILARIA 2008 ITA CS Roero 01'31.46 *
77) 887314 BIMA ILARIA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'32.18 *
78) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'34.50
79) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'34.70
80) 941163 PERRUCCI MATILDE 2008 ITA Asti Nuoto 01'35.90
81) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 01'37.40
82) 866272 DI DONATO REBECCA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'37.60
83) 950514 CESTARI ELENA FRANCESCA 2008 ITA Dynamic Sport 01'37.80
84) 1005619ROSSO ALICE 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'38.20
85) 980901 BAVA CAMILLA 2007 ITA Asti Nuoto 01'39.40
86) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA CS Roero 01'42.10
87) 941159 BORGO CHIARA 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
88) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
89) 834481 DE LUCA GIULIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
90) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
91) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
92) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
93) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
94) 973806 GUASTELLA MIA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
95) 1004716MAROGNA GIORGIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
96) 1005615VALSANIA VITTORIA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
97) 1013794PASARELLA SOPHIE 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
98) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
200 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 760120 DE GRANDI GAIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'42.88
2) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'44.50
3) 821090 BIBAN SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'47.99 *
4) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'56.71 *
5) 828289 FERRERO VIOLA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'57.41 *
6) 951938 COLLACCHI GAIA PAOLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 03'14.21 *
7) 820046 ROSTELLATO ALICE 2007 ITA Sisport Spa ssd 03'19.44 *
8) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'22.30 *
9) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.

10) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA CS Roero S.T.
11) 819328 AWED AYAN ASHA 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA CS Roero S.T.
13) 823092 LONGO GIULIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 823086 CAPASSO CARLOTTA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
15) 823088 FLORIAN MATILDE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
16) 828490 CREPALDI GIORGIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
17) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'41.10
2) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'43.10
3) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'47.40 *
4) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'48.50
5) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'48.55 *
6) 820783 D'AMBROSIO GAIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'51.10 *
7) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA CS Roero 02'51.41 *
8) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'52.40
9) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'53.00 *

10) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'53.40
11) 821381 CAPOBIANCO FEDERICA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'54.60 *
12) 879213 CHIOZZA CLOTILDE 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'55.50
13) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA Dynamic Sport 02'56.40
14) 889100 PERSEU LUDOVICA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'56.50
15) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA CS Roero 03'00.32 *
16) 879216 MASTELLARO CAROLA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'00.40
17) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 03'01.30
18) 885771 BOSCO GIADA 2007 ITA Aosta Nuoto 03'01.40 *
19) 824095 RAVA GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 03'02.47 *
20) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'02.70
21) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'08.70
22) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'10.00
23) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'11.90 *
24) 853677 PIZZUTO GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'12.82 *
25) 897485 CHECCACCINI AMANDA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'14.20
26) 819345 FERRARA ARIANNA 2007 ITA Sisport Spa ssd 03'14.68 *
27) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'15.10
28) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 03'15.10
29) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA Dynamic Sport 03'16.50
30) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'17.50 *
31) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'23.10
32) 974711 ROSTAN FRANCESCA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'25.60
33) 843508 GIUDICE GIORGIA ANNA 2008 ITA Dynamic Sport 03'26.50
34) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Dynamic Sport 03'26.60
35) 897487 MOCCI SARA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'28.20
36) 974712 TANCAU ALEXIA ILARIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'28.40
37) 890561 PAOLIN REBECCA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 03'33.40
38) 1005622MILANESIO REBECCA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as 03'34.10
39) 974713 TUNDO SOFIA ANNA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'49.60
40) 712388 DAMIANO GAIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
41) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
42) 905169 BUSATTA MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
43) 921979 GIUDICE ANNA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
44) 913371 REPETTO LISA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
45) 944257 PERON ALESSIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
46) 834514 VINEIS SOFIA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
47) 821601 BERTERO LAVINIA 2007 ITA CS Roero S.T.
48) 825995 GUARISO ALESSIA 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
49) 827250 GARIGLIO BEATRICE GINEVRA 2007 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
50) 828333 CAPUSSOTTI AURORA 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
51) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
52) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
53) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA CS Roero S.T.
54) 851061 CASTELLI ADELE 2008 ITA CS Roero S.T.
55) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
57) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
58) 844567 CASINELLI LARA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
59) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
60) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
61) 844571 CIRILLI ARIANNA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
62) 852974 COLOSINI AURORA ALESSIA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
63) 852993 SCHETTINO DENISE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
64) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
65) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
66) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
67) 857249 BELTRAMELLI LAURA 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
68) 858286 DI MAURO VANESSA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
69) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
70) 890215 CAPPAI REBECCA 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
71) 890811 BENATO GIULIA 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
72) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
73) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
74) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
75) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
76) 876609 CAMPISI BRIGIDA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
77) 876608 BASILE AMELIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
78) 879374 ZARBO SOFIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
79) 881522 BISCUOLA EMMA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
80) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
81) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
82) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
83) 887783 BERTOLDO VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
84) 889097 MANCUSO SOFIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
85) 889340 DI MAGGIO AURORA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
86) 974705 AMATULLI VIOLA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
87) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
88) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
89) 1009444PONTE SOFIA 2008 ITA CS Roero S.T.
90) 1009755SUKULA ALMA GIOVANNA 2007 ITA CS Roero S.T.
91) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'35.30
2) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'35.53
3) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'37.20
4) 820048 SENES REBECCA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'37.26 *
5) 820818 COLOMBERA BEATRICE 2007 ITA Dynamic Sport 00'37.53 *
6) 820041 FESTA CRISTINA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'37.60
7) 820044 RANZANI CAMILLA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'38.10
8) 828326 DE VINCENTI ELENA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'38.70
9) 846779 ARNOLETTI GIADA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.97 *

10) 834444 AFFATATO GRAZIANA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.20
11) 830139 IONITA IOANA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'39.20 *
12) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'39.40
13) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.90
14) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.20
15) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'40.26 *
16) 823095 PANELLA MARTINA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'40.40
17) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Dynamic Sport 00'41.30
18) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'41.50
19) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'41.70
20) 823103 TUFANO ELENA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'41.70
21) 837975 RICCOBENE FRANCESCA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'41.90
22) 890556 NEIROTTI SARA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.10
23) 888115 RIGANO ADELAIDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.30
24) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.30
25) 893936 FERRAGUT MATILDE 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'42.30
26) 821123 SEVERGNINI GIULIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.60
27) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'42.80
28) 894088 GALLO CAMILLA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'43.00
29) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'43.10
30) 830142 LONGO IRIS 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'43.20
31) 820626 BARBERINI BEATRICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.20
32) 821118 RUFFINO AGATA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.40
33) 830134 CIANO CLOE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'43.90
34) 820779 SAPORITO MARTINA 2007 ITA Dynamic Sport 00'44.00
35) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'44.00
36) 959342 BODNARESCU GIORGIA JENNIFER 2007 ITA Dinamica Sport ssd 00'44.10
37) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.20
38) 851275 MARTINA ISABELLA CATERINA MIRELLA 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.40
39) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA CS Roero 00'45.25 *
40) 822982 COMBA LETIZIA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'45.50
41) 821105 MERCADANTE VITTORIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.50
42) 828342 ROMANO BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'45.80
43) 927925 CATALANO ALESSIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.80
44) 830149 RUSU THEODORA CAMELIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'45.86 *
45) 853682 BENZIO MATILDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'46.14 *
46) 824512 JAHIER LETIZIA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'46.30
47) 888978 GRAMAGLIA ALIDA 2008 ITA Asti Nuoto 00'46.80
48) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 00'47.00
49) 953473 SPADA GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'47.20
50) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'47.30
51) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA Dynamic Sport 00'48.40
52) 940517 SPAGNUOLO GIORGIA 2008 ITA Asti Nuoto 00'48.60
53) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'49.70
54) 853674 CECIRE VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'50.60
55) 828293 BLEAH BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'50.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (2019-02-17 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 887314 BIMA ILARIA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'50.80
57) 887769 ALPIGNANO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'52.00
58) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Asti Nuoto 00'54.50
59) 954292 OLOCCO GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'55.50
60) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.70
61) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'57.50
62) 817377 BOCCIGNONE MATILDE ADRIANA 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
63) 961814 FORNERO CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
64) 961868 SABATINO NADIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
65) 890215 CAPPAI REBECCA 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
66) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
67) 980901 BAVA CAMILLA 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
68) 984025 LOFARO LARA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
69) 1004716MAROGNA GIORGIA 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
70) 1005607GIANOLIO ANNA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
71) 1005615VALSANIA VITTORIA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
72) 1005619ROSSO ALICE 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
73) 1005622MILANESIO REBECCA 2008 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'24.70
2) 889127 TALARICO TOMMASO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'26.50
3) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'27.60
4) 830146 RENELLA GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'27.60
5) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'28.20
6) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'30.50
7) 890546 CALABRO' TOMMASO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'31.10
8) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'32.30
9) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'32.70

10) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'32.70
11) 889338 GAVIORNO MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'32.90
12) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'33.50
13) 853666 FERRO SIMONE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'33.60
14) 889337 GAVIORNO STEFANO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'33.72
15) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'34.30
16) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'34.90
17) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'35.10
18) 890548 FERRARIS MICHELE ALESSANDRO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'35.20
19) 830154 TOMATIS PEERAWIT 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'35.20
20) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'35.40
21) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'35.90
22) 974696 BERNOCCO GABRIELE 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'36.30
23) 878485 FON LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'36.40
24) 893925 TERLIZZI DENIS 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'36.90
25) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 01'37.07 *
26) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA CS Roero 01'37.20
27) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA CS Roero 01'38.30
28) 880988 ALLARA GIACOMO 2007 ITA Asti Nuoto 01'38.40
29) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'38.60
30) 889081 COSTA GIORGIO 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'38.80
31) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Asti Nuoto 01'38.81 *
32) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'39.10
33) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'39.10
34) 852463 CHIABAUDO SAMUELE 2007 ITA Dinamica ssd 01'39.10
35) 893992 ROMANO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'39.30
36) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU Centro Nuoto Torino 01'39.50
37) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA Dynamic Sport 01'40.00
38) 974694 AIMAR FEDERICO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'40.40
39) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'40.50
40) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'40.50
41) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'41.10
42) 944147 GIANOTTI SIMONE 2007 ITA Asti Nuoto 01'41.50
43) 851273 LAZZARI ALBERTO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'41.60
44) 890536 CONIGLIO ANGELO 2007 ITA Dynamic Sport 01'42.20
45) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA Dynamic Sport 01'42.40
46) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero 01'42.50
47) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA CS Roero 01'43.00
48) 889317 GALLIANI CAVENAGO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'43.10
49) 853694 BERTOGLIO CARLO 2007 ITA Dynamic Sport 01'43.50
50) 876623 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'44.01 *
51) 1005626MASUELLO DIEGO 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'44.20
52) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Dynamic Sport 01'44.20
53) 946804 NOSTRO ANDREA 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'44.30
54) 850970 CHIARLE SIMON 2007 ITA CS Roero 01'45.00
55) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'45.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 880544 TUCCI RICCARDO LEO 2007 ITA Dynamic Sport 01'45.50
57) 844603 ZAMPA DAVIDE 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'46.50
58) 876621 ARECCO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'47.14 *
59) 879205 ALLEGRI SIMONE 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'47.21 *
60) 690582 PINZI ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd 01'47.40
61) 1009012SOMMARIVA TOMMASO 2007 ITA CS Roero 01'47.50
62) 851271 FLECCHIA ENRICO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'47.80
63) 887758 DE FAZIO THOMAS 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'48.10
64) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA CS Roero 01'48.20
65) 830147 ROSSI ALESSANDRO MARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'48.48 *
66) 880538 DASSI WALID 2007 ITA Dynamic Sport 01'49.50
67) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'49.60
68) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA CS Roero 01'49.60
69) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'49.80
70) 851065 DALMASSO LUIGI MATTEO 2007 ITA CS Roero 01'50.00
71) 844557 BRAN GIORGIO RICCARDO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'50.31 *
72) 988690 BUCCI GIACOMO 2007 ITA CS Roero 01'50.50
73) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'51.40
74) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'51.50
75) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'52.10
76) 974715 BAIMA ALESSANDRO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'52.40
77) 974700 DURANDO GIULIO MASSIMO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'52.70
78) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Dynamic Sport 01'53.10
79) 889105 VITTONE SAMUELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'54.50
80) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Asti Nuoto 01'54.80
81) 974697 CARLE RICCARDO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'55.10
82) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 01'55.10
83) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Dynamic Sport 01'56.60
84) 851282 SIMONETTI MATTEO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'57.30
85) 889089 GORREA JACOPO 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'58.40
86) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'00.30
87) 943621 MIGLIASSO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'17.60
88) 917283 MABEA EDOARDO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
89) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero S.T.
90) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.
91) 941156 ASCIONE FRANCESCO 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
92) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
93) 890544 BASSI MATTEO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
94) 784641 DAMOUN SOUFIANE 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
95) 843881 GAZZI STEFANO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
96) 830150 SCHELLENBAUM FRANCESCO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
97) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
98) 961682 PEZZOLI CHRISTIAN 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
99) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

100) 851268 CORTONA FILIPPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
101) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
102) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
103) 851933 MANTOVANI GIUSEPPE 2007 ITA CS Roero S.T.
104) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
105) 852470 PLANTAS ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd S.T.
106) 852471 PUPO ANTHONY JESUS 2007 ITA Dinamica ssd S.T.
107) 852979 GENESIO GABRIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
108) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.
109) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
110) 848951 BELLOTTI PIETRO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
111) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB Centro Nuoto Torino S.T.
113) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
114) 890323 BELLAN SAMUEL 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
115) 890547 CALCAGNO LUCA RAUL 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
116) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
117) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
118) 893939 CASSINA ALESSANDRO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
119) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
120) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
121) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
122) 876615 FOSSATI MICHELE 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
123) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
124) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
125) 881005 DIGILIO TOMMASO EDOARDO 2007 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
126) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero S.T.
127) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
128) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
129) 887774 OZELLA STEFANO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
130) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
131) 888113 TAGLIENTE FABIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
132) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
133) 888121 MAGLIONE FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
134) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
135) 1010802BUGGIN MATTIAS EMANUEL 2007 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
136) 1010814PARRA CHRISTIAN 2007 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
137) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
138) 1013502MANGIONE MATTEO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
139) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
140) 1016930MANDIROLA FRANCESCO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
141) 1016932MANDIROLA NICOLA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'17.70
2) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'19.70
3) 823094 MOSCA PIETRO EDOARDO 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.80
4) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'22.20
5) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA CS Roero 01'22.80
6) 897492 BELTRAMO RICCARDO 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'23.55 *
7) 820723 DIRARE JOSEF AMINE 2006 CZE Sisport Spa ssd 01'23.71 *
8) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA Dynamic Sport 01'24.20
9) 821114 ORMEZZANO ANDREA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00

10) 834487 BONELLI MATTEO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'25.04 *
11) 816892 CASO GIOVANNI 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'25.30
12) 825999 RUBBIANO MATTEO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'25.50
13) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'25.70
14) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.80 *
15) 876611 ROSSI GIOVANNI 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'26.01
16) 820788 FABRETTI ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'26.20 *
17) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 01'26.60
18) 815432 RAMOHITAJ ALVI 2006 ITA Dynamic Sport 01'27.10
19) 815063 MARCHELLI FILIPPO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'27.73
20) 825993 GENOVA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'27.90
21) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'27.90
22) 821098 CAVALLERO LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'28.60 *
23) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'28.72 *
24) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA CS Roero 01'29.10
25) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'29.50
26) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'29.58 *
27) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'30.20
28) 823594 MASSA FEDERICO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 01'30.20
29) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'30.30
30) 820905 BEDINO MICHELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'30.40
31) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.40
32) 686906 BEATA TOMMASO 2006 ITA Dynamic Sport 01'30.80
33) 890551 NASCIMBENE LUCA MARIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'31.10
34) 824509 FRENTISOR LORENZO GABRIELE 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'31.56 *
35) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'31.90 *
36) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'32.05 *
37) 834451 BELLI SERGIO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'32.20 *
38) 953481 D'APICE CHRISTIAN LUIGI 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'32.30 *
39) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'32.30
40) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'32.40 *
41) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'32.60
42) 822238 TARTAGLIA LEONARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.62 *
43) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA CS Roero 01'32.85 *
44) 821570 MOLINATTO LUIGI 2006 ITA CS Roero 01'33.10 *
45) 1013781TONDI LUCA 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'33.10
46) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'33.20
47) 821963 ORLANDO GIORGIO 2006 ITA CS Roero 01'33.50
48) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'33.50 *
49) 815065 RICCIO ANDREA 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'33.62
50) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA Dynamic Sport 01'33.90
51) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA Dynamic Sport 01'33.90
52) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'34.10
53) 772361 DAYEH MUHAMMAD AMIN 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 01'34.60
54) 819248 AMATEIS RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'34.70
55) 820821 BUSCA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'34.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 820052 PAGANIN LUCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'34.88 *
57) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'35.00
58) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'35.00
59) 834401 LUCARELLI GABRIELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'35.60
60) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CS Roero 01'35.90
61) 821266 FIETTA LAGNA EMANUELE 2006 ITA Dynamic Sport 01'35.99 *
62) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Dynamic Sport 01'36.00 *
63) 581521 NEGRI MARCO 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 01'36.00
64) 818467 PERASSO EMANUELE 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'36.00
65) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'36.10
66) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'36.10
67) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'36.30
68) 821110 MARSANI LORENZO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'36.30
69) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'36.30
70) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'36.40
71) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'36.50
72) 827844 RONCATO LUCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'36.71 *
73) 827258 IURLARO CRISTIAN 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'36.87 *
74) 815603 SPAGNUOLO LORENZO 2006 ITA Asti Nuoto 01'37.10
75) 897494 GARELLO EMANUELE 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'37.30 *
76) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA CS Roero 01'37.50
77) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'37.50 *
78) 986754 GROSSO JACOPO 2006 ITA CS Roero 01'37.63 *
79) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'38.10
80) 951934 BORETTO FEDERICO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'38.20 *
81) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'38.92 *
82) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'38.96
83) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'39.10
84) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'39.20
85) 816893 PONGAN TOMMASO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'39.26
86) 827257 FAVARO PIETRO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'39.29 *
87) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'39.50
88) 890545 BETTASSA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'40.20
89) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'40.40
90) 819347 ROMANELLI DAVIDE 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'40.60 *
91) 839096 GERARDI LORENZO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'40.60 *
92) 852458 PAGANO RICCARDO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'40.93 *
93) 686905 BEATA PIETRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'41.20
94) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 01'41.40
95) 828400 GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'41.70
96) 828259 CAPELLO TOMMASO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'41.70
97) 827256 DE ROSA MATTEO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'42.10
98) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'42.29 *
99) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'42.42 *

100) 821316 VENEZIA MATTIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'43.30
101) 834447 SCIARRINO ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'45.20
102) 912017 BIONDI LUCA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'45.70
103) 967985 CARROZZINO ANDREA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'45.80
104) 885796 GIAMMINUTI NICOLO' 2006 ITA Aosta Nuoto 01'47.10
105) 827262 POGLIANO CORRADO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'47.40
106) 818087 MARTINI ALBERTO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'48.33
107) 950811 GIULIANO RICCARDO 2006 ITA CS Roero 01'50.90
108) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'52.30
109) 897495 ROGGIA NICOLO' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'53.12 *
110) 828286 MAGRA LEONARDO 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'54.00
111) 959031 PASCHETTO ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 795014 SARRA MATTIA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
113) 943948 DESTEFANIS PIETRO 2006 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
114) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
115) 820786 CURIALE FEDERICO 2006 ITA Dynamic Sport S.T.
116) 820906 RUFFO LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Torino S.T.
117) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
118) 822986 BOAGLIO DIEGO 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
119) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
120) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
121) 958514 SCARANTINO TORREGROSSA ANDREA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
122) 854946 GAGINO LORENZO 2006 ITA Asti Nuoto S.T.
123) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
124) 979490 DI BITONTO ENRICO GIOVANNI 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
125) 1010516D'ALESSANDRO SIMONE 2006 ITA Sisport Spa ssd S.T.
126) 1013488CRISTIANO ANDREA 2006 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'02.55 *
2) 828400 GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.50 *
3) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'03.70
4) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'04.90
5) 953481 D'APICE CHRISTIAN LUIGI 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.00
6) 820788 FABRETTI ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'05.06 *
7) 834401 LUCARELLI GABRIELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'05.45 *
8) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'05.70
9) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 01'05.78 *

10) 952174 SCIACCA ORAZIO ALI 2006 ITA Dynamic Sport 01'05.79 *
11) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 01'06.30
12) 834487 BONELLI MATTEO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'06.72 *
13) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'07.09 *
14) 820797 SGOTTO FILIPPO 2006 ITA Dynamic Sport 01'07.10
15) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA CS Roero 01'07.20
16) 825999 RUBBIANO MATTEO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'07.30
17) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 01'07.40
18) 759190 RIGAZIO RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 01'08.10
19) 820821 BUSCA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'08.12 *
20) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'08.20
21) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.40
22) 820786 CURIALE FEDERICO 2006 ITA Dynamic Sport 01'08.45 *
23) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'08.60
24) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'08.70
25) 979490 DI BITONTO ENRICO GIOVANNI 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'08.70
26) 834447 SCIARRINO ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'08.90 *
27) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.15 *
28) 885796 GIAMMINUTI NICOLO' 2006 ITA Aosta Nuoto 01'09.30
29) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'09.53 *
30) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'09.55 *
31) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'09.56 *
32) 852471 PUPO ANTHONY JESUS 2007 ITA Dinamica ssd 01'09.70
33) 581521 NEGRI MARCO 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 01'09.70
34) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'10.40
35) 824509 FRENTISOR LORENZO GABRIELE 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.43 *
36) 878485 FON LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'10.90
37) 889127 TALARICO TOMMASO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'11.00
38) 821313 PIANO DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'11.00
39) 819889 MALAVENDA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'11.08 *
40) 890551 NASCIMBENE LUCA MARIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'11.10
41) 834451 BELLI SERGIO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'11.34 *
42) 821570 MOLINATTO LUIGI 2006 ITA CS Roero 01'11.59 *
43) 986754 GROSSO JACOPO 2006 ITA CS Roero 01'11.98 *
44) 844239 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.00
45) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA CS Roero 01'12.08 *
46) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.10
47) 950811 GIULIANO RICCARDO 2006 ITA CS Roero 01'12.30
48) 931631 GUGLIELMINO MATTEO 2006 ITA CS Roero 01'12.50
49) 848951 BELLOTTI PIETRO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'13.40
50) 889339 GARONI ALESSANDRO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.50
51) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA CS Roero 01'13.50
52) 889314 MORANDA DANILO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.60
53) 851933 MANTOVANI GIUSEPPE 2007 ITA CS Roero 01'13.77 *
54) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.90
55) 816892 CASO GIOVANNI 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA Dynamic Sport 01'15.30
57) 886197 RAVARINO RICCARDO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'15.90
58) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 01'16.00
59) 819248 AMATEIS RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'16.10
60) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA CS Roero 01'16.20
61) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 01'16.30
62) 889331 ORSINA MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'16.37
63) 890548 FERRARIS MICHELE ALESSANDRO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.40
64) 889333 AZZALIN EDOARDO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'16.50
65) 890545 BETTASSA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.50 *
66) 828286 MAGRA LEONARDO 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'16.70
67) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'16.80
68) 1009747RUBIS LORENZO 2006 ITA CS Roero 01'17.20
69) 1010802BUGGIN MATTIAS EMANUEL 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'17.40
70) 843525 ROMA JACOPO 2007 ITA Dynamic Sport 01'17.50
71) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA CS Roero 01'17.59 *
72) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'17.60
73) 853666 FERRO SIMONE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.00
74) 852463 CHIABAUDO SAMUELE 2007 ITA Dinamica ssd 01'18.20
75) 880544 TUCCI RICCARDO LEO 2007 ITA Dynamic Sport 01'18.30
76) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Dynamic Sport 01'18.50
77) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.60
78) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'18.90
79) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'19.10
80) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA Dynamic Sport 01'19.43 *
81) 827262 POGLIANO CORRADO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'19.69 *
82) 889317 GALLIANI CAVENAGO PIETRO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'19.70
83) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 01'20.20 *
84) 816893 PONGAN TOMMASO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'20.27
85) 843505 RIVIEZZO RICCARDO 2007 ITA Dynamic Sport 01'20.30
86) 943948 DESTEFANIS PIETRO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'20.79 *
87) 885763 CASAROTTO GABRIELE 2007 ITA Aosta Nuoto 01'20.80
88) 816891 CANEPA ANDREA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.02 *
89) 889337 GAVIORNO STEFANO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'21.50
90) 946804 NOSTRO ANDREA 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'21.60
91) 912017 BIONDI LUCA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'22.04 *
92) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA CS Roero 01'22.80
93) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Asti Nuoto 01'22.80
94) 1009012SOMMARIVA TOMMASO 2007 ITA CS Roero 01'23.80
95) 1013502MANGIONE MATTEO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 01'24.40
96) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA CS Roero 01'25.70
97) 890554 CASTELLETTI PAOLO 2007 ITA Dynamic Sport 01'25.80
98) 890536 CONIGLIO ANGELO 2007 ITA Dynamic Sport 01'26.10
99) 944147 GIANOTTI SIMONE 2007 ITA Asti Nuoto 01'26.60

100) 851065 DALMASSO LUIGI MATTEO 2007 ITA CS Roero 01'26.70
101) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Dynamic Sport 01'26.80
102) 850970 CHIARLE SIMON 2007 ITA CS Roero 01'27.00
103) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'27.30
104) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA CS Roero 01'27.90
105) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'28.40
106) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'28.93 *
107) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'29.00
108) 852470 PLANTAS ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd 01'29.30
109) 850051 BUFFA DANIEL 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'29.40
110) 943949 PORZIO ALEJANDRO MARCO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'29.60
111) 1009766USINO ADAM RICCARDO 2006 ITA CS Roero 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 01'30.25 *
113) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Asti Nuoto 01'33.50
114) 941156 ASCIONE FRANCESCO 2007 ITA Asti Nuoto 01'34.10
115) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'35.10
116) 888113 TAGLIENTE FABIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'39.10
117) 961908 DEREVLEAN DANIEL 2007 ROU Dinamica ssd 01'41.40
118) 1010814PARRA CHRISTIAN 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'43.50
119) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Asti Nuoto 01'45.70
120) 881005 DIGILIO TOMMASO EDOARDO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'46.60
121) 822986 BOAGLIO DIEGO 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
122) 836471 SARZENTI MATTEO 2006 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
123) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
124) 839096 GERARDI LORENZO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
125) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
126) 958514 SCARANTINO TORREGROSSA ANDREA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
127) 853694 BERTOGLIO CARLO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
128) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
129) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
130) 1010913CREA SIMONE 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.
131) 1013488CRISTIANO ANDREA 2006 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
132) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
133) 1016930MANDIROLA FRANCESCO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
134) 1016932MANDIROLA NICOLA 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'40.16 *
2) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'45.29 *
3) 823594 MASSA FEDERICO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 02'46.36
4) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'47.55 *
5) 820723 DIRARE JOSEF AMINE 2006 CZE Sisport Spa ssd 02'48.17 *
6) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA Dynamic Sport 02'52.04 *
7) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'53.08 *
8) 897492 BELTRAMO RICCARDO 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'54.06 *
9) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'55.80

10) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'55.95 *
11) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CS Roero 02'57.50
12) 686906 BEATA TOMMASO 2006 ITA Dynamic Sport 02'59.89 *
13) 828259 CAPELLO TOMMASO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'08.71 *
14) 795014 SARRA MATTIA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
15) 815063 MARCHELLI FILIPPO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
16) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
19) 823094 MOSCA PIETRO EDOARDO 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
20) 825993 GENOVA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
21) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
22) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
23) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
24) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
25) 967985 CARROZZINO ANDREA 2006 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'28.58 *
2) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 02'30.58 *
3) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'37.79 *
4) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'38.60 *
5) 818467 PERASSO EMANUELE 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'41.13 *
6) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 02'41.50
7) 815432 RAMOHITAJ ALVI 2006 ITA Dynamic Sport 02'42.15 *
8) 686905 BEATA PIETRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'45.70
9) 820906 RUFFO LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'45.95 *

10) 952174 SCIACCA ORAZIO ALI 2006 ITA Dynamic Sport 02'46.00 *
11) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'50.00
12) 820052 PAGANIN LUCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'50.77 *
13) 819889 MALAVENDA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 02'51.20 *
14) 821313 PIANO DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 02'53.40
15) 889333 AZZALIN EDOARDO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'54.00
16) 827844 RONCATO LUCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'55.36 *
17) 821963 ORLANDO GIORGIO 2006 ITA CS Roero 02'55.55 *
18) 815065 RICCIO ANDREA 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'56.20 *
19) 830147 ROSSI ALESSANDRO MARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'58.50
20) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'59.40
21) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA CS Roero 03'00.70
22) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'02.01 *
23) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 03'04.44 *
24) 951934 BORETTO FEDERICO 2006 ITA Sisport Spa ssd 03'04.47 *
25) 886197 RAVARINO RICCARDO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 03'04.80
26) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA CS Roero 03'05.18
27) 819347 ROMANELLI DAVIDE 2006 ITA Sisport Spa ssd 03'05.65 *
28) 897494 GARELLO EMANUELE 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'06.10
29) 880538 DASSI WALID 2007 ITA Dynamic Sport 03'06.20
30) 876615 FOSSATI MICHELE 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'06.30
31) 889081 COSTA GIORGIO 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'07.30
32) 974694 AIMAR FEDERICO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'07.30
33) 830150 SCHELLENBAUM FRANCESCO 2007 ITA Sisport Spa ssd 03'07.80
34) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'07.80
35) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'09.60
36) 889089 GORREA JACOPO 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'10.10
37) 974696 BERNOCCO GABRIELE 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'10.40
38) 818087 MARTINI ALBERTO 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'12.36 *
39) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'12.40
40) 889105 VITTONE SAMUELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'12.90
41) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'16.50
42) 897495 ROGGIA NICOLO' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'21.40
43) 974700 DURANDO GIULIO MASSIMO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'24.30
44) 974715 BAIMA ALESSANDRO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'28.00
45) 974697 CARLE RICCARDO 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 03'50.80
46) 690582 PINZI ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd S.T.
47) 772361 DAYEH MUHAMMAD AMIN 2006 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
48) 890544 BASSI MATTEO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
49) 759190 RIGAZIO RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
50) 784641 DAMOUN SOUFIANE 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
51) 943621 MIGLIASSO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
52) 889338 GAVIORNO MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
53) 820905 BEDINO MICHELE 2006 ITA Rari Nantes Torino S.T.
54) 843881 GAZZI STEFANO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
55) 827256 DE ROSA MATTEO 2006 ITA Dinamica Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
57) 836471 SARZENTI MATTEO 2006 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
58) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA CS Roero S.T.
59) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
60) 843505 RIVIEZZO RICCARDO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
61) 961683 MODARELLI ENRICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
62) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
63) 844557 BRAN GIORGIO RICCARDO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
64) 844603 ZAMPA DAVIDE 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
65) 851935 ODELLO DIEGO 2007 ITA CS Roero S.T.
66) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
67) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB Centro Nuoto Torino S.T.
68) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU Centro Nuoto Torino S.T.
69) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
70) 890323 BELLAN SAMUEL 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
71) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO 2006 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
72) 893925 TERLIZZI DENIS 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
73) 893939 CASSINA ALESSANDRO 2007 ITA Sisport Spa ssd S.T.
74) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
75) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
76) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.
77) 876621 ARECCO TOMMASO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
78) 876623 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
79) 876611 ROSSI GIOVANNI 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
80) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
81) 879205 ALLEGRI SIMONE 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
82) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero S.T.
83) 887774 OZELLA STEFANO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
84) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
85) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
86) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
87) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
88) 889339 GARONI ALESSANDRO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
89) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
90) 1009747RUBIS LORENZO 2006 ITA CS Roero S.T.
91) 1010516D'ALESSANDRO SIMONE 2006 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'31.55
2) 820797 SGOTTO FILIPPO 2006 ITA Dynamic Sport 00'33.03 *
3) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 00'33.44 *
4) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'34.00
5) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.30
6) 889314 MORANDA DANILO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.10
7) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 00'36.10
8) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'36.20
9) 821114 ORMEZZANO ANDREA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.20

10) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'36.23 *
11) 890546 CALABRO' TOMMASO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.30
12) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.40
13) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Dynamic Sport 00'36.83 *
14) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.90
15) 884242 GORZA CARLOS 2007 ITA CS Roero 00'37.20
16) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.40
17) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'37.50
18) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA CS Roero 00'37.50
19) 821316 VENEZIA MATTIA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.80
20) 821098 CAVALLERO LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.80
21) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.90
22) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA Dynamic Sport 00'37.90
23) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'38.00
24) 843525 ROMA JACOPO 2007 ITA Dynamic Sport 00'38.00
25) 890547 CALCAGNO LUCA RAUL 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.22
26) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Asti Nuoto 00'38.30
27) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'38.39 *
28) 822238 TARTAGLIA LEONARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.40
29) 851268 CORTONA FILIPPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.50
30) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'38.80
31) 830146 RENELLA GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.90
32) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'38.90
33) 889331 ORSINA MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 00'38.95 *
34) 917283 MABEA EDOARDO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'39.00
35) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA CS Roero 00'39.00
36) 844239 REPETTO FILIPPO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.30 *
37) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'39.30
38) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 00'39.40
39) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'39.90
40) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'39.90
41) 961683 MODARELLI ENRICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.10
42) 852979 GENESIO GABRIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'40.10
43) 961682 PEZZOLI CHRISTIAN 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.30
44) 821110 MARSANI LORENZO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.30
45) 816891 CANEPA ANDREA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.39
46) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'40.60
47) 888121 MAGLIONE FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'40.70
48) 931631 GUGLIELMINO MATTEO 2006 ITA CS Roero 00'41.10
49) 893992 ROMANO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'41.30
50) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.60
51) 850051 BUFFA DANIEL 2007 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'41.64 *
52) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'41.70
53) 827257 FAVARO PIETRO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 00'42.00
54) 852458 PAGANO RICCARDO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'42.13 *
55) 851271 FLECCHIA ENRICO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti A 3 Tappa
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 2 (2019-02-17 14:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.90
57) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'43.40
58) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'43.72
59) 851008 ALUFFI DANIELE 2007 ITA Asti Nuoto 00'43.90
60) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'43.90
61) 890554 CASTELLETTI PAOLO 2007 ITA Dynamic Sport 00'44.10
62) 851273 LAZZARI ALBERTO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.40
63) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.50
64) 885763 CASAROTTO GABRIELE 2007 ITA Aosta Nuoto 00'44.60
65) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'45.70
66) 988690 BUCCI GIACOMO 2007 ITA CS Roero 00'45.80
67) 959031 PASCHETTO ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'46.50
68) 884244 MAROCCO ALESSANDRO 2007 ITA CS Roero 00'46.90
69) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA CS Roero 00'47.60
70) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'47.60
71) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'47.70
72) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.50
73) 851274 LOMBARDI JACOPO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'51.50
74) 943949 PORZIO ALEJANDRO MARCO 2007 ITA Dinamica Sport ssd 00'52.00
75) 887758 DE FAZIO THOMAS 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.20
76) 961908 DEREVLEAN DANIEL 2007 ROU Dinamica ssd 00'54.40
77) 851282 SIMONETTI MATTEO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'57.20
78) 815603 SPAGNUOLO LORENZO 2006 ITA Asti Nuoto S.T.
79) 821266 FIETTA LAGNA EMANUELE 2006 ITA Dynamic Sport S.T.
80) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
81) 827258 IURLARO CRISTIAN 2006 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
82) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
83) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
84) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
85) 854946 GAGINO LORENZO 2006 ITA Asti Nuoto S.T.
86) 880988 ALLARA GIACOMO 2007 ITA Asti Nuoto S.T.
87) 881003 MOINE LUDOVICO 2007 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
88) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza S.T.
89) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
90) 1005626MASUELLO DIEGO 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.
91) 1009766USINO ADAM RICCARDO 2006 ITA CS Roero S.T.
92) 1013781TONDI LUCA 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

http://www.tcpdf.org

